
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

H*VENT Laminar Vented Chest Dressing

 

Popis 

Vítěz ocenění za inovaci EMS World 2017

H&H Medical uvádí na trh nejnovější produkt řady hydrogelového hrudního krytí -
ventilované hrudní krytí H*VENT. Tak jako Bolin Chest Seal tak i H*VENT byl vytvořen
pro uvolnění hrudního tlaku při otevřeném poranění hrudníku, způsobeným vzduchem
(pneumotorax) nebo tekutinou (hemotorax).

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Klíčové vlastnosti H*VENT:
- unikátní mnohosměrně ventilované krytí, které umožňuje tekutinám vytékat podle
gravitace. Toto je důležité, protože zranění mohou být transportováni na boku, apod.
- provedení krytí pro prevenci okluze, což je dáno 6 výstupními porty.I kdyby bylo 5
portů zablokováno, stále zůstává jeden plně funkční
- unikátní kupolová membrána vytváří plné utěsnění okolí rány a snižuje riziko
alternativního vstupu vzduchu nebo tekutin
- velký otvor H*VENT umožňuje vizuální kontrolu rány. Provedení kupole poskytuje
rychlou informaci o unikajícícm vzduchu nebo tekutině (ven z hrudníku) nebo při
utěsnění (nasávání)
- interním testováním prověřeno udržení těsnosti během nádechu a udržení podtlaku v
pleurálním prostoru.
- nejnižší profil ze všech ventilovaných hrudních krytí, výborně skladné a
přeložitelné

H*VENT je dodáván jednotlivě nebo jako sada ( HVS02 ) 2ks samostatně balených a
spojených k sobě pro snadný přístup a použití

HVS01   H*VENT jednotlivě balené:

rozměry balení: 7,75" x 4,5" x 0,25" / 19,7 x 11,4 x 0,6 cm

Hmotnost balení: 1,4 oz./ 39,7 g

HVS02  H*VENT sada 2ks:

Rozměry balení: 9,25" x 8,5" x 0,25" (23,5 x 21,6 x 0,6 cm) (rozložený) 8,5" x 4,75"
x 0,5" (21,6 x 12 x 1,5 cm) (složený).

Hmotnost balení: 2,9 oz. (82,21 g)

NSN: 6510-01-671-7225

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

